
U C H W A Ł A    N r  XI/118/2003
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

                          z dnia  27 listopada 2003 r.

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na  2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr. 15 poz.148 ), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza
Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki, Finansów i Rozwoju, uchwala się,
co następuje:

§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2003 rok o kwotę  - 248.408 zł, w tym :
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizac.własnych zadań bieżących o kwotę -   20.926 zł,
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów
   realizacji inwestycji jednostek sektora finansów publicznych         -    27.950 zł,
- część rekompensującą subwencji ogólnej         -  118.732 zł,
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł         -    23.600 zł,
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł  -   57.200 zł.

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz
z uzasadnieniem.

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę   -    248.408 zł, w tym:
       - na zadania własne o kwotę                        - 248.408 zł.

Szczegółowy podział i zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1
wraz z uzasadnieniem.

§  3. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę -  237.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§  4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę -  635.263 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym załącznik
nr 13 do Uchwały Nr V/36/2003 Rady Miejskiej z dnia 17 lutego 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2003, który po dokonanych zmianach niniejszą
uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 4.

§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2003 rok zamyka się:
        a) po stronie dochodów kwotą  -              14.052.696 zł, w tym:
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.339.877 zł,
        b) po stronie wydatków kwotą            -      16.732.696 zł, w tym:
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.339.877 zł,
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -  2.680.000 zł, który pokryty zostanie

kredytem długoterminowym.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w układzie
wykonawczym budżetu na 2003 rok.

 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2003
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 


